
 
 

 
        
  
   
    
     
      [image: ]

      Již nezobrazovat

     

    

   

  

 







 
 
  
   
    [image: Logo]
    
      
    
     

 
 
  	
	
  O nemocnici
  	O nemocnici
	Identifikační údaje
	Napište nám
	Orgány společnosti
	Vedení nemocnice
	Organizační struktura
	Historie nemocnice
	Ochrana osobních údajů
	Certifikáty
	Bezpečný AGEL
	Oznamování (whistleblowing)
	Novinky a média
	Napsali jste nám


 
	
 Pacienti a návštěvy
  	
    
     
      
       
        	Seznam pracovišť

	 Ambulance
	 Oddělení
	 Pohotovost
	 Lékárna
	Centra zdravotní péče

	 Centrum péče o zažívací trakt
	 Interní oddělení – Vaskulární centrum
	 Neurologické oddělení
	 Centrum péče o matku a dítě


       

       
        	Informace pro ambulantní pacienty

	 Dopolední péče o děti
	Informace pro hospitalizované pacienty

	 Informace a pokyny k hospitalizaci
	 Nadstandardní ubytování během hospitalizace
	 Práva a komunikace
	 Sociální služby
	  Hospitalizace na dětském oddělení
	 Vnitřní řád Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice a.s.
	Kvalita

	 Kvalita v nemocnici


       

       
        	Další informace

	 Ceník služeb
	 Návštěvní hodiny
	 Praktické rady pro návštěvníky
	 Informace pro osoby se zdravotním postižením
	 Dobrovolnické organizace
	 Duchovní péče
	 Napsali jste nám


       

      

     

    

   


 
	
  Odborná veřejnost
  	Monoklonální protilátky
	Klinické studie
	Projekty s podporou EU
	Etická komise (EK)
	Kalendář akcí
	Nabídka práce


 
	Média
	
  Zaměstnanci
  	Webmail


 
	Kariéra
	
  Kontakty
  	Adresa a poloha na mapě
	Interaktivní mapa
	Navigace v areálu
	Telefonní seznam
	Jak se k nám dostanete
	Mapa areálu
	Napište nám


 
	Navigace


  
  
   
    

    
     
      
     

     Vyhledat
    

   

  

  
 

 
   

  

  
  
  
   
    
     [image: Logo]
    

    
     PARTNER VAŠEHO ZDRAVÍJsme součástí skupiny AGEL, největšího soukromého poskytovatele zdravotní péče ve střední Evropě.



    

    
      Rychlý kontakt

        +420 595 633 111

              +420 595 633 666

          

    

   

  

  
 

 
  
  
  
   
    
     
       Pracoviště

           
      
           Pracoviště Oddělení Oční oddělení  Oční optika
      

      
     

   

  

 
  
 
  

 
  
    Oční optika


     Oční oddělení provozuje dvě oční optiky. Jedna optika se nachází přímo v prostorách očního oddělení v budově B Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice. Druhou optiku najdete na Hornické poliklinice v Ostravě na ulici Sokolská třída 81.

Naše oční optiky nabízejí široký sortiment brýlí, obrub, pouzder a dalšího doplňkového zboží pro ženy, muže a děti všech věkových kategorií. Velkou výhodou je, že se optika nachází ve stejné budově jako oční ambulance, operační sál a další potřebné zázemí včetně nejmodernějších přístrojů. Klient je tedy vždy ošetřen komplexně a pod jednou střechou. Oční optika je navíc propojena s ambulancí optometristy, což klientům nabízí možnost vyšetření a měření zraku očním optometristou spolu s doporučením vhodných brýlí na jednom místě.





Oční optika Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice

	 	Zalužanského 1192/15

			703 00 Ostrava-Vítkovice

			(areál Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice, budova B)
	 	595 633 520, 724 977 527
	 	optika.oca@vtn.agel.cz





Oční optika Hornická poliklinika

	 	AGEL Hornická poliklinika s.r.o.

			Sokolská třída 81

			702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
	 	724 649 918
	 	optika.hornicka@vtn.agel.cz






     

    zpět na úvodní stránku oddělení
  

 



 
  
   Oční oddělení
  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
   
    
      Ambulance 
    

   

   
    
  
   Ambulance Ostrava
      +420 725 006 413

           +420 595 633 344

      
 

         
   Ambulance Vítkov
      +420 702 026 424

           +420 556 314 302

      
 

              
   Oční optika
      724 977 527

      
 

         
   Oční optika Hornická poliklinika
      724 649 918

      
 

                

   

  

       
     
      
        Poskytovaná péče
      

     

     
      
      	Léčba sítnice a sklivce
	Diagnostika a léčba zeleného zákalu
	Operace šedého zákalu
	Plastické a estetické výkony
	Jett Plasma Lift MEDICAL
	Začínáme s kontaktními čočkami
	Ceník zdravotnických výkonů a služeb oddělení


     

    

   

     
    Oční optika

           
       	Online poradna oční optiky


      

   

   

  
   zpět na seznam oddělení
  

 

  

 

  
 
 
  
   
    
     
        [image: ]
 Jsme členem skupiny AGEL, nejúspěšnějšího soukromého poskytovatele zdravotní péče ve střední Evropě.

 AGEL (cz) / AGEL (sk)

           

     
        [image: NADACE AGEL]
 Věděli jste, že skupina AGEL má svou nadaci? Potřebujete-li pomoc nebo znáte-li někoho, kdo ji potřebuje, obraťe se na NADACI AGEL.

           

     
       
        [image: Časopis Náš AGEL]
       

           

     
       Kontaktujte nás


        	 Zalužanského 1192/15, 703 00 Ostrava-Vítkovice
	 +420 595 633 111
	 +420 595 633 666
	 Telefonní seznam
	 Jak nás najdete


       

           

    
 
   

   
       
     
        
           [image: sak]
                  

           

    
     
      2024 © Všechna práva vyhrazena. AGEL a.s.

     

     
      
       Nastavení cookies 
       Ochrana osobních údajů

     

    

   

  

  


























 

  

 



